
Uchwała Nr XXVI/584/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 22 lutego 2001 roku. 
 
w sprawie: powołania przedstawicieli organu prowadzącego do prac komisji kwalifikacyjnej. 
 
 

Na podstawie art. 9g ust. 3 pkt 1 w związku z art. 9e ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 1997 roku Nr 56, poz. 357 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zm.), art. 9 ust. 1, 
art. 91 ust.1 i art.92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91 poz 578 z późn. 
zm.)  na wniosek Zarządu Miasta  
  

Rada Miejska 
  

uchwala:  
  

§1  
Do prac w komisji kwalifikacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o stopień awansu zawodowego nauczyciela 
dyplomowanego, zajmujących stanowisko dyrektorów przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych 
przez Miasto Gliwice, powołanej przez Śląskiego Kuratora Oświaty w Katowicach powołuje się jako 
przedstawicieli organu prowadzącego następujące osoby:  

1. Monikę Gałażewską  
2. Krystynę Błasiak  
3. Krzysztofa Koniczek  

§2  
Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  

§3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


